2022 年２月 21 日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（ コ ー ド 番 号  ３ ４ ６ ４ 、 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役      岩 瀬 晃 二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

2022年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 21 日開催の取締役会において、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３

月 31 日）の通期連結業績予想を下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

(2021 年５月 10 日公表)

百万円

34,000

百万円

2,150

百万円

1,840

百万円

1,190

円 銭

163.53

今回修正予想（B） 34,500 2,170 1,870 1,210 165.61

増 減 額（B－A） 500 20 30 20

増 減 率（％） 1.5 0.9 1.6 1.7

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
27,523 2,093 1,790 1,170 161.72

[修正の理由]

2022 年２月 21 日開示の「連結範囲の変更（連結子会社化）に関するお知らせ」に記載の通り、当

社は 2022 年３月期第４四半期より子会社２社を新たに連結範囲に含めることといたしました。これ

に加え、足元の販売状況等を総合的に勘案し、通期の連結業績予想を修正することといたしました。

この結果、売上高予想を 34,500 百万円、営業利益予想を 2,170 百万円、経常利益予想を 1,870 百

万円、親会社株主に帰属する当期純利益予想を 1,210百万円に修正いたしました。

※業績予想に関する留意事項

上記の連結業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上